
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.306.746/0001-44CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

4/2022

25/03/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/04/2022
Pregão presencial
4/2022 - PR
4/2022

A presente licitação tem por objeto a seleção de propostas para Contratação de
empresa especializada em serviços de apoio administrativo na área da saúde pública,
para acompanhamento dos programas, projetos e ações da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Entre Rios/SC, em conformidade com o Termo de Referência,
Anexo I, deste edital.

Participante: ALFA ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Prestação de serviços especializados de apoio administrativo na área da
saúde pública, para acompanhamento dos programas, projetos e ações da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Entre Rios /SC. Atendimento
presencial na Secretaria de saúde com carga horária 56 horas semanais.
Sendo que deverão ser disponibilizado  dois profissionais, sendo que um
deverá fazer a prestação de serviço de  40 horas semanais  presencialmente
e o segundo deverá realizar a prestação de serviço de   16 hor - Prestação
de serviços especializados de apoio administrativo na área da saúde pública,
para acompanhamento dos programas, projetos e ações da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Entre Rios /SC. Atendimento presencial
na Secretaria de saúde com carga horária 56 horas semanais. Sendo que
deverão ser disponibilizado  dois profissionais, sendo que um deverá fazer a
prestação de serviço de  40 horas semanais  presencialmente e o segundo
deverá realizar a prestação de serviço de   16 horas semanais
presencialmente.

12,000 MES 5.950,00 71.400,00

Total do Participante: 71.400,00

Total Geral: 71.400,00

MANUT. PROGR. DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 16.001.10.301.1001.2064.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

12/04/2022Entre Rios,

JOEL PEREIRA

Prefeito em exercício


